С одержание : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  "КАЛАНЫ
ICAJIA ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« »  сентябрь 2( А  №
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« сентября 20£ т.

Об установлении мест размещения
остановочных пунктов по отдельным
муниципальным маршрутам регулярных
перевозок городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о порядке организации остановочных
пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, ведении Реестра остановочных
пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденным решением
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26
февраля 2016 г. № 58/2, постановлением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 14 марта 2016 г. № 294 «О
межведомственной городской комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», на основании протоколов межведомственной
городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31
марта 2017 года № 1, от 22 сентября 2017 года № 3, от 07 февраля 2018 года
№ 1, от 18 мая 2018 года № 2 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить места размещения остановочных пунктов по отдельным
муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа город
Уфа Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Переименовать остановочные пункты по отдельным муниципальным
маршрутам регулярных перевозок городского округа город Уфа Республики
Башкортостан согласно приложению.

3. Администрациям районов городского округа город Уфа Республики
Башкортостан принять меры по обустройству остановочных пунктов по

J  i p u n w n v / | ; i u  ли. ч/лэлоли

МКУ "Центр информационных технологий"

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00165 от 07.09.2018
131 от 07.09.2018
73-23-189 от 07.09.2018

Л.\Л^Л Л Л ^ /V̂ J ЛЛ_)Л ЛС4./1 ^СД-ЛСД..

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего
постановления.

4. Управлению транспорта и связи Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан внести соответствующие изменения в
Реестр остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

5. Признать утратившими силу постановления главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17 августа 2006
года № 3902, от 20 августа 2007 года № 5162, от 28 января 2008 года № 271,
от 07 апреля 2008 года № 1990, от 22 мая 2008 года № 2969, от 13 августа
2008 года № 5002, от 18 августа 2008 года № 5106, от 28 ноября 2008 года,
№ 7106, от 06 августа 2009 года № 3863, от 24 сентября 2010 года № 5648, от
03 октября 2011 года № 5589.

6. Признать утратившими силу постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 13 сентября 2012
года № 4043, от 09 июля 2013 года № 3431, от 14 мая 2014 года № 1922, от 24
февраля 2015 года № 514, от 04 августа 2015 года № 2999, от 16 марта 2016
года№  310.

7. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Федосова А.А.

Первый заместитель
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

J  i p u n w n v / | ; i u  ли. ч/лэлоли A AJJJ. 1Ы Л д и !  и

М КУ "Центр информационных технологий"

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00165 от 07.09.2018
131 от 07.09.2018
73-23-189 от 07.09.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержание : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ ?4У/от «Р ?» 2018 г.

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка

ПримечаниеЧетная
сторона
улицы

Нечетная
сторона
улицы

1 2 3 4 5 6 7
Автобусные остановки

1 - Микрорайон
«Яркий» Евгения Столярова

100 м от дома
№ 2 в сторону

ул.
Е. Столярова

-
установить

место
размещения

2 - Советская площадь Пушкина - Дом № 14 по
ул. Ленина

установить
место

размещения

3 Мебельная фабрика - Благоварская - Дом № 23/1
установить

место
размещения

Администрация ГО г. У<]

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

Управление транспорта и связи

М КУ "Центр информационных технологий”

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

ольная дата
74-21-122 от 07.09.2018
71-06-105 от 07.09.2018
86-05-00240 от 07.09.2018
94-05-83 от 07.09.2018
96-05-00165 от 07.09.2018
131 от 07.09.2018
73-23-189 от 07.09.2018

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата

С о держ ание : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка

ПримечаниеЧетная
сторона
улицы

Нечетная
сторона
улицы

1 2 3 4 5 6 7

4 Ул. Новомостовая - Заки Валиди -

Между
световыми
опорами
№ 75 и 77

установить
место

размещения

5 Супермаркет
«Матрица» - Баязита Бикбая Дом № 22 -

установить
место

размещения

6 - Ул. Крайняя Центральная

30 метров от
ул. Крайняя в
сторону ул.
Армянской

-
установить

место
размещения

7 -
Микрорайон
«Серебряный

ручей»
Дагестанская - Дом №29

установить
место

размещения

8 - Детская
поликлиника № 6 Нехаева Дом № 100 Дом № 95

установить
место

размещения

Админш

Админш

Админш

Управле:

УI гранле,,„о 1 ̂ ишиир 1

МКУ "Центр информационных технологий"

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

I Л± V D A J J f l

96-05-00165 от 07.09.2018
131 от 07.09.2018
73-23-189 от 07.09.2018

ivwn 1 jjyjmnafl дыха.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держ ание: Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка

ПримечаниеЧетная
сторона
улицы

Нечетная
сторона
улицы

1 2 3 4 5 6 7

9 - Микрорайон
«Спутник»

Автодорога Уфа -
Аэропорт

10 метров от
пешеходного

перехода в
сторону
г. Уфа

10 метров от
пешеходного

перехода в
сторону
г. Уфа

установить
место

размещения

10 - Ул. Геологов Кузнецовский затон Дом № 53 по
ул. Геологов

Напротив
дома № 53 по
ул. Г еологов

установить
место

размещения

11 -
Микрорайон

«Кузнецовский
затон»

Корабельная Напротив
дома № 9а -

установить
место

размещения

12 -
Оздоровительный

комплекс
«Сипайловский»

Юрия Гагарина - Дом № 61
установить

место
размещения

Админи

Админи ■

Админи

Управле ..

VП р Я В Л б о и Ь  i p u u u u v / ^ / i

М КУ "Центр информационных технологий"

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

L П  V/ и Л О П

96-05-00165 от 07.09.2018
131 от 07.09.2018
73-23-189 от 07.09.2018

ivwn 1 р^лспал дсп а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держ ание: Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка

ПримечаниеЧетная
сторона
улицы

Нечетная
сторона
улицы

1 2 3 4 5 6 7

13
Г аражный
кооператив
«Авиатор»

- Сельская Богородская

Между
световыми

опорами
№ 124 и №

126

Между
световыми
опорами №
125 и № 127

установить
место

размещения

Автобусно-троллейбусные остановки

1 -

Г осударственный
комитет

Республики
Башкортостан по
делам юстиции
(ГК РБ по делам

юстиции)

Цюрупы Дом № 44/2 -
установить

место
размещения

2 - Бизнес-центр
«Армада» Кировоградская Напротив

дома № 13 -
установить

место
размещения

Админи

Админи

Админи

Управле

VП р Я В Л б о и Ь  i p u u u u v / ^ / i

М КУ "Центр информационных технологий"

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

L П  V/ и Л О П

96-05-00165 от 07.09.2018
131 от 07.09.2018
73-23-189 от 07.09.2018

ivwn 1 р^лспал дсп а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держ ание: Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка

ПримечаниеЧетная
сторона
улицы

Нечетная
сторона
улицы

1 2 3 4 5 6 7

3 - «Лента» на
Сипайловской Сипайловская - Дом № 1

установить
место

размещения

4 Ул. Ростовская - 50 лет СССР Дом № 30 -
установить

место
размещения

5

Уфимский колледж
библиотечного дела

и массовых
коммуникаций

Уфимский колледж
радиоэлектроники,
телекоммуникаций

и безопасности

Менделеева Дом№ 134 Дом № 155 переименовать

Админи

Админи

Админи

Управле

VП р ^ В Л С и и Ь  i p u u u u v / ^ / i

М КУ "Центр информационных технологий"

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

L П  V/и Л О П

96-05-00165 от 07.09.2018
131 от 07.09.2018
73-23-189 от 07.09.2018

ivwn 1 р^лспал дсп а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держ ание: Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка

ПримечаниеЧетная
сторона
улицы

Нечетная
сторона
улицы

1 2 3 4 5 6 7
Трамвайные остановки

1

Уфимский колледж
библиотечного дела

и массовых
коммуникаций

Уфимский колледж
радиоэлектроники,
телекоммуникаций

и безопасности

Менделеева
перед

пересечением
с ул.Обская

перед
пересечением
с ул.Обская

переименовать

2 Ул. Менделеева - Сун-Ят-Сена
Дом № 67

по ул.
Менделеева

-

установить
место

размещения

Управляющий делами
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Админи

Админи

Админи

Управле

V i p u u u u v / ^ / i

М КУ "Центр информационных технологий"

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00165 от 07.09.2018
131 от 07.09.2018
73-23-189 от 07.09.2018

ivwn 1 р^лспал дсп а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: